
 

 

UCHWAŁA NR III.43.2024 

RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych 

lub wspomaganych mieszkańców Gminy Ożarowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 901 ze zm.) oraz w oparciu o Uchwałę 

Nr XL/546/2010 Rady Gminy Ożarowice z dnia 10 listopada 2010 roku w sprawie określenia szczegółowego 

sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub z organizacjami pozarządowym 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie aktów 

prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Rada Gminy Ożarowice 

uchwala: 

§ 1. 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych lub 

wspomaganych dla mieszkańców Gminy Ożarowice. 

2. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc faktycznego pobytu w mieszkaniu treningowym lub 

wspomaganym. W przypadku pobytu obejmującego niepełny miesiąc odpłatność jest ustalana proporcjonalnie 

do ilości dni pobytu w danym miesiącu. 

§ 2. Osoby, których dochód przekracza kryterium dochodowe ustalone zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy 

o pomocy społecznej, ponoszą odpłatność wg poniższej tabeli: 

Procentowy stosunek dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub na osobę w rodzinie do kryterium 

dochodowego 

Wysokość odpłatności liczona w procentach od 

ustalonego  kosztu pobytu 

powyżej 100% do 150% 25% 

powyżej 150% do 200% 50% 

powyżej 200% do 250% 75% 

powyżej 250% 100% 

§ 3. Traci moc uchwała nr VIII.121.2019 Rady Gminy Ożarowice z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych mieszkańców Gminy 

Ożarowice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ożarowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 4922



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego i podlega publikacji w BIP Gminy Ożarowice. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy Ożarowice 

 

 

mgr Anna Drużyńska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4922


		2024-07-08T06:24:33+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




